
DEN NY KØBMAND I KLOVBORG A.M.B.A.

CVR-nr.: 33498764

Storegade 68A
8765 Klovborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Annette Lind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN NY KØBMAND I KLOVBORG A.M.B.A.
Storegade 68A
8765 Klovborg

CVR-nr.: 33498764
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor LIDEGAARD REVISION & RÅDGIVNING REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup
DK Danmark

CVR-nr.: 27096174
P-enhed: 1001937652

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive købmandsbutik i Klovborg. Aktiviteten er påbegyndt i april 2011.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 15.361 mod et overskud på kr. 37.621 vedr. 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 223.136 mod kr. 207.774 pr. 31. december 2023.

Årets udvikling og resultat anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.594.485	9.571.017
Eksterne omkostninger		-8.180.578	-8.233.052
Bruttoresultat		1.413.907	1.337.965
Personaleomkostninger		-1.256.503	-1.181.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.901	-35.471
Resultat af ordinær primær drift		117.503	120.731
Andre finansielle indtægter		0	119
Øvrige finansielle omkostninger		-101.542	-83.228
Ordinært resultat før skat		15.961	37.622
Skat af årets resultat		-600	0
Årets resultat		15.361	37.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.361	37.622
I alt		15.361	37.622

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.118.282	1.145.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.728	18.647
Materielle anlægsaktiver i alt		1.260.010	1.163.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.307	23.307
Deposita		21.200	21.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.507	44.507
Anlægsaktiver i alt		1.304.517	1.208.154
Fremstillede varer og handelsvarer		618.656	629.902
Varebeholdninger i alt		618.656	629.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.782	58.326
Andre tilgodehavender		133.372	120.017
Periodeafgrænsningsposter		49.497	56.166
Tilgodehavender i alt		334.651	234.509
Likvide beholdninger		90.936	177.784
Omsætningsaktiver i alt		1.044.243	1.042.195
AKTIVER I ALT		2.348.760	2.250.349

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		352.200	352.200
Andre reserver		591.583	591.583
Overført resultat		-720.648	-736.008
Egenkapital i alt		223.135	207.775
Gæld til banker			96.311
Kontraktlige forpligtelser		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	296.311
Gæld til banker		807.689	611.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.815	630.845
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		112.172	112.172
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		198.681	96.078
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		62.500	62.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.768	172.169
Kontraktlige forpligtelser			61.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.925.625	1.746.263
Gældsforpligtelser i alt		2.125.625	2.042.574
PASSIVER I ALT		2.348.760	2.250.349

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3